
COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrata in data 04/12/2018

al nr. 607 del

Registro Generale delle Determine.

Registrato in data 04/12/2018

al nr. 269 del

Registro del Settore

Oggetto: Servizio di refezione scolastica annualità 2018/2019. Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

\^sto il decreto sindacale n. 5 del 26.04.2017, con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile dei settori Amministrativo ed Economico-Finanzicirio;

Premesso:

Che con determina di questo servizio n. 139 del 14.10.2016 è stato aggiudicato in via
definitiva il servizio biennale di refezione scolastica per gli alunni frequentanti il tempo pieno alla
scuola Matema ed Elementare alla società La Mediterranea soc. coop. RI. n. 03944760614, con
sede in Aversa alla via G. Sanfelice n. 30;

Che con determina di questo servizio n. 462 del 25.09.2018 è stato affidato in proroga il
servizio di refezione scolastica per gli alunni frequentanti il tempo pieno alla scuola Matema ed
Elementare alla società La Mediterranea soc. coop. RI. n. 03944760614, con sede in Aversa aUa
via G. Sanfelicen. 30, sino all'espletamento della nuova gara di refezionescolasticain itinere;

Visto U CIG: 678063335D;

Considerato che occorre impegnare al Cap. 1400 del bilancio 2018/2020 per l'anno
corrente la somma di € 31.937,00 al fine di garantire il servizio de quo;

DETERMINA

Di impegnareal cap. 1400 del bilancio di previsione 2018/2020, la somma di € 31.937,00
in favore della società La Mediterranea soc. coop. P.I n. 03944760614, con sede in Aversa alla via
G. Sanfelice n. 30 al fine di garantire il servizio mensa per l'anno 2018.

DI ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 9 del decreto legge n. 78/2009
(conv. in legge n. 102/2009), cheil programma dei pagamenti contenuto nel capitolo cheprecede è
compatibile con gli stanziamenti di bilancioe con i vincoli di finanzapubblica.

DI PRECISARE, a norma dell'art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di
spesa RICORRENTE.

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolaritàamministrativa contabile di
cui all'articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui

Determina N. 269 del 04/12/2018 Pag.l



parere favorevole è reso unitamente aUa sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio.

DI DARE ATTO che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui al 4° comma dell'art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal
momento dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull'Albo
Pretorio ai fini della generale conoscenza.

DI DARE ATTO altresì ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell'art. 1 co. 9 lett. e)
della L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei
confronti del responsabile del presente procedimento.

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Amministrativo perla pubblicazione
all'Albo Pretorio on line.

Detennìna N. 269 del 04/12/2018

11 Responsabile SETTO!
dott. Pie

AilNISTRATlVO

Pag.2



PARERI AI SENSI DELL'ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000

Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la correttezza amministrativa,

lì, 04/12/2018
IL RESPONSA

dott. Pietr

Si esprime parere Favorevole di regolarità contabile,

lì, 04/12/2018
IL RESPONSABILE

dott. Ph

BILE DELL'AREA

™ntillo

V
lA^A FINANZIARIA

Ilo

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183
comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000.

Classificazione PEG Gap. Art. Importo Imp. Num. Imp. Anno Imp. Sub

lì, 04/12/2018

IL RESPONSABILE DEJL
dott. Pietre

ATTESTATO DI PUBBLICAZI

Registro Pubblicazioni N°

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio nel sito web istituzionale
dell'Ente in data e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

lì—0 4

Detennina N. 269 del 04/12/2018

FINANZIARIA

ABILE

Pag.3


